
    Månadsbrev Juli – Tema: Sommar och välbehag 

Ämnesrad: 

   Välgörande massage – Nu också i Spanien 

 
Hej fina du,        

Denna gång skriver jag från ett underbart varmt och härligt Sverige istället. Sen hemkomsten till 
Kalmar har jag haft en del utbildningar och även lite behandlingar. Nu när Juli månad är här, så 
kommer jag att dra ner något på takten och vara lite ledig emellanåt. Distansutbildningarna 
pågår, på samma sätt som tidigare, förstås. 
 
Nu under sommaren så är det härligt att kunna vara ute mer och njuta av värmen, naturen, bad 
och kanske mer umgänge. Det är hög tid att vi unnar oss att må riktigt bra. Ta hand om oss och ge 
oss lite mer ledighet! Kanske börjar du planera höstens innehåll lite smått och om du ev ska gå 
någon utbildning framöver. I förra månadsbrevet skrev jag och berättade om höstens 
utbildningar i Lymfmassage. Den ena hålls i Kalmar och den andra i Spanien. Denna gång ska jag 
berätta om hösten SPA-massageutbildningar.  
 
Tack för att du fortsätter följa HarmoniQA – det betyder mycket, att få dela en del av våra 
aktiviteter och utbildningar med dig. Skolans fokus är att belysa ett alternativt sätt till läkning, 
där vi ser hela människan. Hur kropp, själ och den mentala hälsan hänger ihop.  

Detta genomsyrar våra utbildningar, som handlar om både det inre och det yttre. 

 

       Utbilda dig till SPA-massör – sprid välmående 
Utbildningen i SPA-massage finns antingen på plats i Kalmar eller helt på distans, men nu även i 
Spanien.  

En SPA-massage är en lugn och välgörande massage, med syfte att få kropp och själ att slappna 
av. När vi slappnar av mentalt, så är det också lättare att få spänd muskulatur att slappna av. 

I denna utbildning lär du dig att utföra fyra olika avslappnande massageformer: Hot Stone-
massage, Aromamassage, Avslappningsmassage och Chokladmassage. Dessutom passar den 
som en avslappnande gravidmassage. 

Så du får mycket för pengarna! Du får också möjlighet till sol och bad, om du vill det! 

 

       Några ord från en tidigare kursdeltagare: 
Jag har lärt mig så mycket under dessa dagar och vi har haft så kul ihop! Underbar massage både 
att få själv och att ge till andra. Tack för fina dagar! 

Är inspirerad att ge denna massage till mina kunder! – Charlotta 

 

Mer om SPA-massageutbildningen i Spanien: 
          I den populära semesterorten Playa Flamenca i sydöstra Spanien  
          28/9-2/10 inklusive 2 resdagar 



          Vi växlar mestadels mellan praktik, bad och sol  
          Om vädret tillåter så är vi utomhus och masserar 
          Lär dig blanda välgörande massageoljor 
          Boende ingår med pooler alldeles invid huset  
          Vinprovning och Middag ingår en av dagarna 

          Anmälan innan 1/8 till kampanjpris 

 
 
Känner du dig sugen på ett nytt projekt och lära nytt? 

Ta chansen att förverkliga något du kanske länge tänkt, men inte ännu tagit steget till. 
Utbildningen är öppen för alla – inga förkunskaper krävs, bara nyfikenhet och vilja att växa. 

Med värme i hjärtat, 
      Tina Ribbershed 

HarmoniQA Utbildningscenter 

     Läs mer om utbildningen här: https://harmoniqa.se/utbildning-i-spa-massage-i-spanien/  
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